
— 185 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 3

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Czarnków.

§7. Z dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y trac¹ moc
uchwa³y Rady Miasta Czarnków

- nr XVI/95/07 z dnia 29 listopada 2007r,

- nr XXVIII/ 191/08 z dnia 27 listopada 2008 r.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od roku 2009.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Zdzis³aw Chwar�cianek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173,poz. 1218) oraz art. 15 i art. 19 pkt
1 lit. a i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 121,
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz.
1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828,
z 2008 r. Nr 93, poz. 585) Rada Miasta Czarnków uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej za doko-
nywanie sprzeda¿y na targowiskach w wysoko�ci okre�lonej
w za³¹czniku nr 1 do uchwa³y.

2. Termin p³atno�ci ustala siê na dzieñ dokonywania
sprzeda¿y.

§2. Ilekroæ w niniejszej uchwale jest mowa powierzchni
zajêtej przez dokonuj¹cego sprzeda¿y - rozumie siê przez to
powierzchniê zajêt¹ przez jego towary oraz urz¹dzenia (obiek-
ty), z których dokonuje sprzeda¿y, a tak¿e powierzchniê zajêt¹
przez towary znajduj¹ce siê wokó³ tych urz¹dzeñ (obiektów)
i zaplecze magazynowe,

§3. Obowi¹zek wniesienia op³aty targowej powstaje z
chwil¹ przyst¹pienia do wykonywania sprzeda¿y na targowi-
sku.

51

UCHWA£A Nr XXIX/206/08 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie okre�lenia zasad ustalania i poboru, wysoko�ci stawek op³aty
targowej oraz zarz¹dzenia jej poboru w drodze inkasa

§4. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inka-
sa.

2. Do poboru op³aty wyznacza siê inkasenta Ma³gorzatê
Jag³ê oraz Urz¹d Miasta Czarnków.

3. Inkasentowi przys³uguje wynagrodzenie w wysoko�ci
13% kwoty zainkasowanej z tytu³u pobranych op³at.

4. Zobowi¹zuje siê inkasenta do codziennego rozliczania
siê z zainkasowanej gotówki i druków �cis³ego zarachowania
w kasie Urzêdu Miasta.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Czarnków.

§6. Trac¹ moc uchwa³y Rady Miasta Czarnków

- Nr XVI/91/03 z dnia 30 pa�dziernika 2003 roku w sprawie
ustalenia wysoko�ci op³at targowych,

- Nr XIX/118/04 z 26 lutego 2004 roku w sprawie zmiany
uchwa³y w sprawie ustalenia wysoko�ci op³at targowych,

- Nr XXXIV/220/05 z 8 kwietnia 2005 roku w sprawie zmiany
uchwa³y w sprawie ustalenia wysoko�ci op³at targowych.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Zdzis³aw Chwar�cianek

Poz. 50, 51



— 186 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 3

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XXIX/206/08

Rady Miasta Czarnków
z dnia 18 grudnia 2008 r.

STAWKI DZIENNYCH OP£AT TARGOWYCH, OBOWI¥ZUJ¥CYCH W MIE�CIE CZARNKÓW

1. Za sprzeda¿ zwierz¹t i p³odów rolnych:

1) Za sprzeda¿ zwierz¹t:  

a) konie, krowy  szt. - 7,00 z³

b) byd³o pozosta³e (ja³ówki, byki, wolce) szt. - 5,50 z³

c) cielêta, �rebiêta (do 200 kg) szt. - 4,50 z³

d) kozy, owce szt. - 4,50 z³

e) prosiêta, warchlaki (do 50 kg) od wozu - 6,00 z³

f) trzoda chlewna pozosta³a szt. - 5,50 z³

g) drobny inwentarz (króliki, drób, go³êbie, psy, inne
drobne zwierzêta) szt. - 0,70 z³

2) Za sprzeda¿ p³odów rolnych przy sprzeda¿y dokony-
wanej z wozu konnego, samochodu, platformy, przy-
czepy samochodowej pobiera siê:

a) od samochodu lub ci¹gnika z przyczep¹ - 9,00 z³

b) ka¿da nastêpna przyczepa - 8,00 z³

3) Ma³a ilo�æ z rêki (p³ody z ogródków dzia³kowych, jajka,
runo le�ne) - 2,00 z³

2. Za sprzeda¿ artyku³ów spo¿ywczych i przemys³owych:

1) za sprzeda¿ towaru z samochodu lub wszelkiego ro-
dzaju przyczep i naczep, z wyj¹tkiem przyczep ci¹gnio-
nych rêcznie lub pojazdami jedno�ladowymi - 20,00 z³

2) za sprzeda¿ towaru

a) w terminie od 22 grudnia do 20 marca - 2,00 z³

b) w terminie od 21 marca do 21 grudnia - 3,50 z³

za ka¿dy 1 m2 powierzchni zajêtej przez dokonuj¹-
cego sprzeda¿y.

52

UCHWA£A Nr XXVI/169/08 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XXIV/152/08 z dnia 24 wrze�nia 2008 r. w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju
sportu kwalifikowanego w gminie Trzcianka oraz w sprawie stypendiów sportowych dla zawodników osi¹gaj¹cych
wysokie wyniki sportowe w miêdzynarodowym wspó³zawodnictwie sportowym lub krajowym wspó³zawodnictwie

sportowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 Nr 116, poz.
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) w zwi¹zku z art. 2 ust. 3
i art. 35 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o
sporcie kwalifikowanym (Dz.U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, z
2006 r. Nr 64, poz. 448, Nr 136, poz. 970, z 2007 r. Nr 34, poz.
206, Nr 171, poz. 1208) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co
nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXIV/152/08 Rady Miejskiej Trzcianki z
dnia 24 wrze�nia 2008 r. w sprawie warunków i trybu wspie-
rania rozwoju sportu kwalifikowanego w gminie Trzcianka
oraz w sprawie stypendiów sportowych dla zawodników
osi¹gaj¹cych wysokie wyniki sportowe w miêdzynarodowym
wspó³zawodnictwie sportowym lub krajowym wspó³zawod-
nictwie sportowym wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w za³¹czniku nr 2:

a) §1 otrzymuje brzmienie:

�§1. Stypendia sportowe w sporcie kwalifikowanym,
zwane dalej stypendiami, mog¹ byæ przyznawane jako
gminne stypendia sportowe i stypendia Nadzieja Olim-

Poz. 51, 52


